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Hos Såstaholm har du alltid huvudrollen. Hotellet var tidigare Höstsol och fungerade som tillflyktsort för äldre 
skådespelare i 60 år. Idag verkar Såstaholm med sin spännande historia som inspiration och utgångspunkt. Hotellet är 
ett av Sveriges ledande för både privatpersoner och företag, med konferensverksamhet i hela 23 möteslokaler för både 
små och stora grupper. Såstaholm är utvald av Svenska Möten, med fem av fem möjliga kronor i både konferens, samt 
hotell och restaurang kategorierna. Här finns 93 Art Deco-designade rum, en restaurang som är Chaîne des Rotisseurs-
ansluten samt omskriven i den prestigefyllda restaurangguiden White Guide och ett prestigefyllt pris, Såstaholms pris 
till Höstsols minne, som delas ut till en ung scenkonsttalang årligen.  

 

White Guide som utkommer årligen är en heltäckande kartläggning av landets intressantaste 

restauranger. Drygt 500 noggrant testade och utvalda adresser sällar sig till skaran som 

rekommenderas. Föresatsen har varit att skapa den ultimata restaurangguiden.  

 

White Guide finns att köpa på varuhus, utvalda affärer och i bokhandeln landet runt samt på 

nätet.  

 

Så här beskrivs White Guides restaurangupplevelse på Såstaholm:  

”Gastronomi på hög nivå i art déco  

Den pampiga jugendbyggnaden har varit såväl sommarhus som privatbostad och fungerade 

länge som en sista scen (Höstsol) för pensionerade skådespelare. I dag lever det charmiga 

huset vidare som konferenshotell och weekendmys.  

 

Ombonad herrgårdsmiljö, hotellrum i art déco-stil och ett utmärkt kök, öppet även för icke 

konfererande gäster - bordsbokning anbefalles.  

 

Stor omsorg om råvarorna visade köket i en cannelloni med bläckfisk och krabba 

ackompanjerad av len soppa. Sött möter syrligt i en raffinerad kombo. Delikata smakminnen 

efterlämnar också knaperstekt ankbröst i tonsäkert sällskap av bl a äpple och tryffel. Crème 

brûlée med hjortron och glass, var en innovativ variant av den annars rätt uttjatade desserten.  

 

Välsorterad vinkällare samt trevlig och påläst servis. Såstaholm satsar på ekologiska råvaror 

så långt det är möjligt och är Svanenmärkt för sin miljöanpassning." 

 

http://www.sastaholm.se/page/page.asp?id=114
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